Врз основа на член 390 од Законот за трговските друштва, Одборот на директори на Акционерско друштво, фабрика за чоколади, вафли и бонбони ЕВРОПА Скопје со седиште на ул.808 број 8 Скопје објавува 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА

ДНЕВЕН РЕД

За Собранието на акционери на АД ЕВРОПА Скопје закажано за 6 мај 2019 година со почеток во 12 часот во седиштето на друштвото ул.808 број 8 Скопје, се предлага дополнување на дневниот ред со вклучување на следната точка :

· Предлог Одлука за избор на член на Одбор на директори 
Заинтересираните акционери, увид во материјалите за седницата на собранието можат да извршат секој работен ден во седиштето на друштвото како и на официјалната интернет страница www.evropa.com.mk
                                                                      Одбор на директори
   АД ЕВРОПА Скопје

